
ZARZĄDZENIE NR 16/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2016r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu na 
2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2015r. w sprawie budżetu na  rok 2016 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 28.898.131,22 zł z tego dochody bieżące 28.536.518,40 zł dochody majątkowe 361.612,82 zł

- wydatki 28.114.060,78 zł z tego wydatki bieżące 27.017.476,68 zł wydatki majątkowe 1.096.584,10 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 647BD73D-9C77-4A16-AA51-59CDA4792AD9. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 16/16
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 26 stycznia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 296 807,00 2 568,00 5 299 375,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 368,00 368,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 368,00 368,00

85295 Pozostała działalność 140 251,00 2 200,00 142 451,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 2 200,00 2 200,00

Razem: 28 895 563,22 2 568,00 28 898 131,22

Strona 1
BeSTia

Id: 647BD73D-9C77-4A16-AA51-59CDA4792AD9. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 16/16
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 26 stycznia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 686 439,00 2 568,00 6 689 007,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 368,00 30 368,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 360,79 30 360,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,21 7,21

85295 Pozostała działalność 227 251,00 2 200,00 229 451,00

3110 Świadczenia społeczne 209 951,00 2 200,00 212 151,00

Razem: 28 111 492,78 2 568,00 28 114 060,78

Strona 1
BeSTia

Id: 647BD73D-9C77-4A16-AA51-59CDA4792AD9. Uchwalony



Załącznik Nr 3/16
do Zarządzenia Nr 16/16
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 26 stycznia 2016r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.
po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 28 568,00 1 400,00 28 568,00 28 568,00 24 060,66 4 507,34 0,00 0,00

75011 28 568,00 1 400,00 28 568,00 28 568,00 24 060,66 4 507,34 0,00 0,00

0690 1 400,00
2010 28 568,00

4010 21 873,66 21 873,66 21 873,66

4040 2 187,00 2 187,00 2 187,00

4110 4 114,37 4 114,37 4 114,37

4120 392,97 392,97 392,97
751 1 890,00 0,00 1 890,00 1 890,00 1 549,69 290,31 0,00 0,00

75101 1 890,00 0,00 1 890,00 1 890,00 1 549,69 290,31 0,00 0,00

2010 1 890,00

4010 1 549,69 1 549,69 1 549,69

4110 265,00 265,00 265,00

4120 25,31 25,31 25,31

4210 50,00 50,00
851 99,00 99,00 99,00 0,00

85195 99,00 99,00 99,00

2010 99,00

4210 39,00 39,00

4300 60,00 60,00
852 4 647 683,00 110 715,00 4 647 683,00 4 647 683,00 101 724,00 19 672,00 4 489 523,79 0,00

85212 4 625 735,00 110 696,00 4 625 735,00 4 625 735,00 101 724,00 19 672,00 4 486 963,00 0,00

0970 110 696,00
2010 4 625 735,00

3110 4 486 963,00 4 486 963,00 4 486 963,00

4010 94 344,00 94 344,00 94 344,00

4040 7 380,00 7 380,00 7 380,00

4110 17 221,00 17 221,00 17 221,00

4120 2 451,00 2 451,00 2 451,00

4210 4 000,00 4 000,00
4280 80,00 80,00

4300 7 500,00 7 500,00

4360 430,00 430,00

4410 500,00 500,00

4440 3 282,00 3 282,00

4700 1 584,00 1 584,00
85213 19 380,00 0,00 19 380,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970

2010 19 380,00

4130 19 380,00 19 380,00
85215 368,00 0,00 368,00 368,00 360,79

2010 368,00

3110 360,79 360,79 360,79

4210 7,21 7,21
85295 2 200,00 19,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00

0970 19,00

2010 2 200,00 2 200,00

3110 2 200,00 2 200,00

RAZEM: 4 678 240,00 112 115,00 4 678 240,00 4 678 240,00 127 334,35 24 469,65 4 489 523,79 0,00

Id: 647BD73D-9C77-4A16-AA51-59CDA4792AD9. Uchwalony




